MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

[image: image1.jpg]

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2007
COMUNICADO Nº 03

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

considerando que, em virtude de problemas técnicos, foram omitidas na relação das inscrições homologadas para o Concurso Público nº 03/2007 as inscrições de dois candidatos;

considerando, também, que constaram na relação das inscrições homologadas para o Concurso Público nº 03/2007 duas inscrições homologadas indevidamente;

considerando, enfim, ter ocorrido, no Comunicado nº  01 do Concurso Público nº 03/2007, erro de grafia no número da cédula de identidade (RG) de uma candidata,

torna público o seguinte:

1. Ficam homologadas, para concorrerem às vagas gerais do Concurso Público nº 03/2007 nos respectivos cargos, as inscrições dos seguintes candidatos:
	Inscrição
	Nome do Candidato
	RG
	UF
	Cargo

	16371
	Marciele Ines Musskopf
	97619247
	PR
	Fisioterapeuta I

	15922
	Claudir Luiz Bertuzzi
	42940461
	PR
	Técnico Desportivo I

2. Ficam canceladas, nos termos do disposto no item 2.7 do Edital do Concurso Público nº 03/2007, por não terem atendido os requisitos fixados no Edital, as seguintes inscrições, homologadas indevidamente:
	Inscrição
	Nome do Candidato
	RG
	UF
	Cargo

	14082
	Adelita Ortiz Moreira
	7.993.045-8
	PR
	Técnico Desportivo I-GR

	13557
	Gilson Francisco
	66209865
	PR
	Técnico em Seg do Trabalho I

3. Fica retificado, no Comunicado nº 01 do Concurso Público nº 03/2007, o número da cédula de identidade (RG) da candidata Lídia Inês Benovit Kurtz, inscrição nº 16404, para o cargo de Advogado I, para CI RG nº 4.596.992-4-SSP/PR.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 16 de novembro de 2007.

IRENE DA SILVA

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS
Publicação: JORNAL DO OESTE, nº 6437, de 17/11/2007